Ректору ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России

	  Академику РАН, д. м. н., профессору Павлову В. Н.

	от

	фамилия

	имя

	отчество

	наименование должности с указанием подразделения

	адрес регистрации, индекс, телефон

	адрес проживания, индекс

	Паспорт
	серия

	№

	выдан

	.

	.

	г.

	дата выдачи

	кем выдан

	ИНН №

	СНИЛС

Заявление
 Настоящим сообщаю, о намерении досрочно выйти из отпуска по уходу за ребенком до  достижения  им  возраста  трех  лет  на  работу  в  режиме  неполного  рабочего времени с

	.

	.

	г.  В  связи  с  чем  прошу  прервать  отпуск  по  уходу  за

	ребенком  до  достижения  им  возраста  трех  лет  и  предоставить  с

	.

	.

	г.  место  работы  по  ранее  занимаемой  должности

наименование должности
	          Днем окончания отпуска прошу считать

	.

	.

	г.

В соответствии с ч. 2 ст. 93 и ч. 3 ст. 256 Трудового кодекса Российской Федерации и необходимостью ухода за ребенком до достижения им возраста трех лет прошу установить мне режим неполного рабочего времени:
	-

	- часовая

	дневная рабочая неделя с

	выходными днями;

	 -  рабочие дни — с

	по

                                                                        день недели                                                                       день недели
	 -  выходные дни —

                                                                                                                      дни недели
	 -  продолжительность ежедневной работы —

	часов;

	 -  время начала работы -

	ч.

	мин.,
	время окончания работы

	ч.

	мин.;

	 -  перерыв для отдыха и питания -

	минут с

	ч.

	мин.,
	до

	ч.

	мин.;

	 -  перерыв для кормления ребенка -

	минут с

	ч.

	мин.,

   Приложение: копия свидетельства о рождении ребенка на 1 листе.

	.

	.

	г.

                                                                             дата оформления заявления                                                                подпись

  СОГЛАСОВАНО:

  Руководитель структурного подразделения:

	/

	/

                                           должность                                                              подпись                                              И. О. Фамилия

  Управление кадров:

	/

	/

                                         должность                                                              подпись                                             И. О. Фамилия